PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____474______ № _29.05.2014__
	                                                              г.Заринск

О награждении  Ценным подарком
администрации  города  Заринска

Григоренко Т.В.
         Руководствуясь Положением о Ценном подарке администрации города Заринска, утвержденным постановлением главы администрации города от 08.04.2008 № 269 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Наградить Ценным подарком администрации города на сумму 2000-00 (Две тысячи) рублей Григоренко Татьяну Викторовну, секретаря администрации города, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в становление и развитие местного самоуправления и в связи с 60-летием со дня рождения.

Глава администрации города                                                                                   И.И. Терёшкин